

صور تجلسه شورای ترافیک شهرستان قزوین مورخ ۸۶/۱۲/۶

جلسه شورای ترافیک شهرستان قزوین پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم با تاکید جناب آقای طلوعیان بر جایگاه ویژه شورای ترافیک شروع و در ادامه با قرائت مصوبات جلسه قبلی از مسئولین دستگاه خواستند گزارش خود را ارائه نمایند.

در ادامه فرماندار محترم شهرستان قزوین بر ضرورت بررسی جدی مشکل وسائط نقلیه در راه مانده توسط کمیته فنی شورای ترافیک صحنه گذاشته و از دستگاه ها خواستند با جدیت در خصوص مصوبات شورا اقدام نموده و از حضور در شورا بدون اقدام لازم پرهیز نمایند. ایشان در ادامه تاکید کردند که شهرداران بایستی حتما " خود در این جلسه شرکت نموده و در صورت داشتن عذر موجه با هماهنگی قبلی اقدام به اعزام معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری نمایند.

آقای طلوعیان در ادامه ضمن گله مندی از عملکرد آبفای شهری در خصوص ترمیم ترانشه ها، عدم برگزاری جلسات کمیسیون حفاری شهر قزوین به ریاست شهردار قزوین و عدم نظارت را از مشکلات جدی در این رابطه دانستند.

در ادامه مدیران اداره کل راه و ترابری با اذعان بر موقتی بودن نصب نیوجرسی ها در کوهین و آقابابا اعلام داشتند که با مساعد شدن هوا اجرای رفوژه را آغاز خواهند نمود.
مصوبات:

۱- کمیته فنی شورای ترافیک شهرستان به ریاست پلیس راه و عضویت فرمانداری، سازمان حمل و نقل و پایانه ها - انجمن شهرکهای مسافربری - راهور و دستگاه های ذیربط جهت بررسی مشکل وسائط نقلیه در راه مانده و ارائه راهکار عملی و اجرایی به شورا تشکیل جلسه و به شورای ترافیک شهرستان گزارش نماید.

۲- پلیس راه نسبت به برخورد قانونی با شرکتهای مسافربری که مسافری خود را بدون بلیط جابجا می کنند و با مسافرین به مقصد تهران را در قزوین پیاده می نمایند و مشکلات عدیده ای را بوجود می آورند اقدام جدی معمول دارد.

۳- راهور نسبت به ارسال دستورالعمل نحوه تخصیص و محل های هزینه ای در آمد ناشی از جرائم راهنمایی و رانندگی را به شورا جهت بررسی ارسال نماید.

۴- شهرداری قزوین ملزم است با فوریت نسبت به تهیه طرح ساماندهی ترافیک و حمل و نقل درون شهری قزوین اقدام و جهت انجام مقدمات تصویب به شورای شهرستان ارائه نماید.

۵- فرمانداری قزوین به همراه مدیرعامل آتش نشانی قزوین در بخش کوهین حضور یافته و وضعیت امداد رسانی محور مزبور را مورد بررسی قرار دهد.

۶- کمیته فنی شورای ترافیک شهرستان به ریاست راهور و عضویت فرمانداری، سازمان حمل و نقل و پایانه ها، شهرداری قزوین، تاکسیرانی، سازمان ترمینالهای مسافربری، انجمن شرکتهای مسافربری جهت راه اندازی ترمینال غرب تشکیل جلسه داده و گزارش خود را به شورا ارائه نماید.

- ۷- موضوع تردد تاکسیهای شهری در محورهای بین شهری با بیش از ۲۰ کیلومتر طول در جلسه کمیته فنی موضوع بند ۶ طرح و راهکار مناسب جهت حل مشکل ارائه نماید.
- ۸- مقرر گردید سازمانهای تاکسیرانی قزوین و حمل و نقل و پایانه ها نسبت به ارائه قوانین و مستندات نحوه فعالیت آژانس ها و مؤسسات کرایه برون شهری به شورا اقدام نمایند.
- ۹- شهرداری قزوین ملزم به بررسی کاربری قانونی مجتمع خدماتی رفاهی آموزش و پرورش در خیابان فردوسی و جلوگیری از فعالیت غیر از کاربری قانونی آن گردید.
- ۱۰- شهرداری قزوین باتوجه به قانون جدید حمل و نقل درون شهری نسبت به نحوه ساماندهی و تشکیلات لازم جهت جابجایی بار درون شهری به شورا گزارش دهد.
- ۱۱- مقرر گردید باتوجه به مشکلات ترافیکی ناشی از وجود تاکسیرانی در خیابان تالار شهرداری قزوین و تاکسیرانی در ۶ ماهه اول سال ۸۷ نسبت به جابجایی سازمان مزبور از داخل شهر اقدام نموده و تاکسیرانی در جلسات آتی برنامه لازم را به شورا ارائه نماید.
- ۱۲- مقرر گردید سازمان ترمینالهای شهرداری قزوین نسبت به در اختیار قراردادن فضای مناسب جهت رانندگان اتوبوسهای کشیک اقدام نماید.